
27. BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁM.-OSTROMECKO  12 PAŹDZIERNIKA 2014 R. ( 7,5 km ) 
  m-

ce NrS Imię Nazwisko R.ur. Płeć Klub Miejscowość D.Ch. 

 
Czas  wiek kat.w. 

1. 214 Pavel Olijnyk 1988 M "Finisz" Kalisz Chernigov N 
  

22,21     26 20-29 

2. 227 Dawid Klaybor 1990 M RUNERS TEM JEŻEWO Przycim N 
  

22,23     24 20-29 

3. 98 Krzysztof Gosiewski 1988 M LKS OSTROMECKO Ełk N 
  

22,25     26 20-29 

4. 57 Bartosz Kotłowski 1992 M LKS Ostromecko Ostromecko T 
  

23,45     22 20-29 

5. 246 Patryk Piotrowicz 1995 M PLKS Piła   N 
  

23,49     19 17-19 

6. 223 Marcin Janiak 1984 M 1 Br. Logistyczna Bydgoszcz N 
  

23,56     30 30-39 

7. 232 Michał Kulpa 1987 M Sport Zdrowie Kondycja Bukowiec N 
  

24,00     27 20-29 

8. 228 Adam Matuła 1993 M 1 Br. Logistyczna Bydgoszcz N 
  

25,26     21 20-29 

9. 203 Andrzej Jaranowski 1993 M TKKF Kolejarz Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

25,32     21 20-29 

10. 4 Sylwester Tuczyński 1992 M Bydgoskie Okonie Bydgoszcz N 
  

25,33     22 20-29 

11. 93 Szymon Buś 1992 M LKS Ostromecko Ostromecko T 
  

25,53     22 20-29 

12. 225 Radosław Russ 1996 M Sport Zdrowie Kondycja   N 
  

26,11     18 17-19 

13. 47 Sławomir Górecki 1994 M MLKS Nadwiślanin Chełmno Gzin T 
  

26,15     20 20-29 

14. 95 Andżelika Dzięgiel 1989 K KM Truchcik Łubianka Lulkowo N 
  

26,50     25 20-29 

15. 139 Marta Szenk 1980 K niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

26,54     34 30-39 

16. 2 Łukasz Śliwiński 1983 M LKS Bogmar Ostromecko T 
  

26,59     31 30-39 

17. 215 Swietlana Olijnyk 1985 K "Finisz" Kalisz Winnitsa N 
  

27,03     29 20-29 

18. 113 Łukasz Bartczak 1984 M Niezrzeszony Dobrcz N 
  

27,25     30 30-39 

19. 92 Kamil Bajerski 1996 M niezrzeszony Pień T 
  

27,43     18 17-19 

20. 28 Slawomir Żaroń 1961 M DRINKBUS TEAM RUNNING Bydgoszcz N 
  

27,49     53 50-59 

21. 201 Anna Arseniuk 1981 K T.S. Opatrunki   N 
  

28,24     33 30-39 

22. 188 Marek Piekarski 1971 M SISU TEAM - KURKUKUMA Bydgoszcz N 
  

28,29     43 40-49 

23. 180 Rafał Kruk 1973 M www.biegajzvictoria.pl Niemcz N 
  

28,33     41 40-49 

24. 182 Paweł Łuczak 1969 M TKKF KOLEJARZ Bydgoszcz N 
  

28,35     45 40-49 

25. 158 Maksymilian Libera 1996 M IV LO Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

29,00     18 17-19 

26. 36 Wojciech Święcicki 1977 M AWKS Pitik Bydgoszcz N 
  

29,01     37 30-39 

27. 241 Karol Tessa 1981 M niezrzeszony Lisi Ogon N 
  

29,04     33 30-39 

28. 230 Marek Czuk 1953 M niezrzeszony Toruń N 
  

29,09     61 60-69 

29. 67 Elżbieta Wojciechowska 1983 K T.G.,,Sokół" Gniewkowo Pakość N 
  

29,18     31 30-39 

30. 233 Filip Haliniak 1999 M niezrzeszony Dąbrowa Chełm. T 
  

29,26     15 do 16 



31. 58 Adrian Bednarczyk 1982 M 1 BRYGADA LOGISTYCZNA Bydgoszcz N 
  

29,32     32 30-39 

32. 213 Błażej Stankiewicz 1975 M LKS Ostromecko Ostromecko T 
  

29,36     39 30-39 

33. 187 Aleksander Śmiglewski 1998 M LKS Ostromecko Ostromecko T 
  

29,38     16 do 16 

34. 105 Piotr Kuk 1977 M LKS Ostromecko Ostromecko T 
  

29,39     37 30-39 

35. 41 Jacek Basa 1976 M KRUSZWICA Kruszwica N 
  

29,41     38 30-39 

36. 77 Tomasz Olender 1988 M niezrzeszony Grudziądz N 
  

29,45     26 20-29 

37. 226 Michalina Kowalska 1997 K Sport Zdrowie Kondycja Unisław N 
  

29,46     17 17-19 

38. 6 Bartłomiej Tucholski 1992 M Bydgoskie Okonie Bydgoszcz N 
  

29,48     22 20-29 

39. 5 Kacper Gralik 1996 M BYDGOSKIE OKONIE Bydgoszcz N 
  

29,53     18 17-19 

40. 11 Krzysztof Retecki 1974 M BOGMAR OSTROMECKO Ostromecko T 
  

29,59     40 40-49 

41. 25 Adam Olszewski 1963 M KB Lech rypin 

Nowy 
Kobrzyniec N 

  
30,03     51 50-59 

42. 45 Waldemar Wełnicki 1972 M GOSIR Osielsko Zamość N 
  

30,14     42 40-49 

43. 48 Andrzej Górecki 1998 M Nadwiślanin Chełmno Gzin T 
  

30,21     16 do 16 

44. 237 Wojciech Dehner   M KSN Łuczniczka Koronowo N 
  

30,24         

45. 78 Jan Mickiewicz 1958 M AkademiaBiegania Grudziądz N 
  

30,25     56 50-59 

46. 231 Paulina Kulpa 1993 K Sport Zdrowie Kondycja Czaple N 
  

30,25     21 20-29 

47. 164 Marcin Smykowski 1973 M BIL biega Bydgoszcz N 
  

30,29     41 40-49 

48. 101 Wiktoria Gurna 1986 K "Start" Bydgoszcz N 
  

30,30     28 20-29 

49. 159 Andrzej Bratek 1959 M TKKF KOLEJARZ Bydgoszcz N 
  

30,32     55 50-59 

50. 111 Piotr Strzelecki 1979 M Triathlon Team Ciesielski Chełmża N 
  

30,34     35 30-39 

51. 24 Łukasz Telejko 1994 M RUN BYDGOSZCZ Kobylarnia N 
  

30,42     20 20-29 

52. 183 Michał Kuśmierek 1988 M niezrzeszony Gzin T 
  

31,08     26 20-29 

53. 221 Marek Majka 1965 M niezrzeszony Świecie N 
  

31,09     49 40-49 

54. 191 MAREK KARAŚ 1961 M BBL TORUŃ Toruń N 
  

31,15     53 50-59 

55. 60 Szymon Luzak 1993 M Elektronik Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

31,23     21 20-29 

56. 210 Mikołaj Sikora 1997 M niezrzeszony Ostromecko T 
  

31,25     17 17-19 

57. 100 Franciszek Trzciński 1965 M SiR START/MLKS Nadwiślan Chełmno N 
  

31,34     49 40-49 

58. 1 Mateusz Sobociński 1991 M LKS Bogmar Ostromecko T 
  

31,39     23 20-29 

59. 204 Dominik Haliniak 1997 M niezrzeszony Dąbrowa Chełm. T 
  

31,44     17 17-19 

60. 211 Hubert Michalski 1999 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

31,45     15 do 16 

61. 37 Roman Berebecki 1951 M KB Lech Rypin Rypin N 
  

31,46     63 60-69 

62. 112 Mikołaj Grabowski 1991 M LKS Ostromecko Ostromecko T 
  

31,48     23 20-29 



63. 72 Agata Malicka 1992 K A&M ŁANTU FITGROUP Szkocja N 
  

31,48     22 20-29 

64. 277 Tomasz Adamczyk 1988 M GTW Toruń N 
  

31,49     26 20-29 

65. 12 Sylwia Nawrocka 1989 K LOK POGRANICZNIK Inowrocław N 
  

31,51     25 20-29 

66. 13 Mariusz Nawrocki 1982 M LOK POGRANICZNIK Inowrocław N 
  

31,51     32 30-39 

67. 99 Jolanta Gurna 1965 K SiR START/MLKS Nadwiślan Bydgoszcz N 
  

32,01     49 40-49 

68. 30 Wojciech Hołownia 1957 M TKKF Kolejarz Bydgoszcz N 
  

32,02     57 50-59 

69. 106 Leszek Śpica 1969 M BBL Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

32,05     45 40-49 

70. 163 Dagmara Wróblewska 1980 K ELEKTRONIK BYDGOSZCZ Bydgoszcz N 
  

32,09     34 30-39 

71. 31 Kazimierz Oszubski 1973 M 4RUN TEAM BYDGOSZCZ Bydgoszcz N 
  

32,14     41 40-49 

72. 205 Bartosz Haliniak 1997 M niezrzeszony Dąbrowa Chełm. T 
  

32,18     17 17-19 

73. 235 Wiesław Budziak 1958 M n Chełmża N 
  

32,25     56 50-59 

74. 218 Arkadiusz Gałat 1971 M niezrzeszony Dąbrowa Chełm. T 
  

32,30     43 40-49 

75. 56 Przemysław Kotłowski 1978 M MKS SP 63 Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

32,43     36 30-39 

76. 103 Józef Mateja 1960 M niezrzeszony Janowo N 
  

32,49     54 50-59 

77. 55 Radosław Pawłowski 1967 M OZ JFTC Zielonka N 
  

32,52     47 40-49 

78. 35 Janusz Wiśniewski 1967 M niezrzeszony Toruń N 
  

32,54     47 40-49 

79. 140 Cezary Bińkowski 1973 M Bogmar Ostromecko Ostromecko T 
  

32,56     41 40-49 

80. 141 Daniel Urbański 1975 M niezrzeszony   N 
  

32,56     39 30-39 

81. 220 Damian Grygiel 1994 M niezrzeszony Mozgowina T 
  

33,11     20 20-29 

82. 239 Grzegorz Osiecki 1951 M KB Lech Rypin Kisielice N 
  

33,18     63 60-69 

83. 145 Łukasz Łęgowski 1985 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

33,20     29 20-29 

84. 40 Piotr Brzozowski 1992 M niezrzeszont Brzoza N 
  

33,26     22 20-29 

85. 66 Piotr Zagożdżon 1970 M RUN BYDGOSZCZ Bydgoszcz N 
  

33,27     44 40-49 

86. 236 Krzysztof Chmura 1967 M  Niezrzeszony Nowy Dwór T 
  

33,31     47 40-49 

87. 171 Błażej Nowicki 1999 M niezrzeszony Grudziądz N 
  

33,38     15 do 16 

88. 243 Krzysztof Skiera 1976 M Run Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

33,41     38 30-39 

89. 39 Michał Kala 1984 M brak   N 
  

33,44     30 30-39 

90. 247 Ewa Urbańska 1976 K TPI Space   N 
  

33,51     38 30-39 

91. 186 Rafał Leba 1978 M niezrzeszokny Dąbrowa Chełm. T 
  

33,55     36 30-39 

92. 94 Krystyna Dzięgiel 1964 K Biegam Bo Lubię Toruń Lulkowo N 
  

33,56     50 50-59 

93. 185 Michał Rudnicki 1980 M Nowa Wieś Wielka 

Nowa Wieś 
Wielka N 

  
34,03     34 30-39 

94. 87 Robert Piwoński 1977 M KM UMK Toruń Toruń N 
  

34,04     37 30-39 



95. 234 Jacek Kociniewski 1972 M LKS Janowo Janowo T 
  

34,14     42 40-49 

96. 114 Jerzy Wysocki 1963 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

34,16     51 50-59 

97. 19 Joanna Piekarz 1987 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

34,18     27 20-29 

98. 167 Magdalena Kurkowska 1991 K niezrzeszona Chełmża N 
  

34,20     23 20-29 

99. 137 Karol Jendrzejczak 1975 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

34,22     39 30-39 

100. 166 Beata Jarocka 1977 K niezrzeszona Dąbrowa Chełm. T 
  

34,22     37 30-39 

101. 91 Radosław Kęsy 1991 M NKB Nakło N 
  

34,26     23 20-29 

102. 88 Alina Podbielska 1969 K KM UMK Toruń Toruń N 
  

34,27     45 40-49 

103. 173 Antoni Sikora 1949 M ŻNIŃSKI KB 199 Pniewy N 
  

34,30     65 60-69 

104. 244 Tomasz Rutkowski 1975 M LKS Ostromecko Strzyżawa T 
  

34,36     39 30-39 

105. 59 Mirosław Luzak 1961 M MWIK BYDGOSZCZ Bydgoszcz N 
  

34,39     53 50-59 

106. 200 Artur Kohutek 1971 M niezrzeszony Dąbrowa Chełm. T 
  

34,40     43 40-49 

107. 138 Michał Muras 1974 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

34,41     40 40-49 

108. 124 Marcin Tucholski 1987 M Fordon Biega Bydgoszcz N 
  

34,42     27 20-29 

109. 69 Arkadiusz Wojciuk 1982 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

34,55     32 30-39 

110. 20 Marcin Karbownik 1991 M LKS OSTROMECKO Ostromecko T 
  

34,58     23 20-29 

111. 54 Jakub Lipowski 2003 M LKS Dąbrowa Chełm. Dąbrowa Chełm. T 
  

35,04     11 do 16 

112. 132 Janusz Orłowski 1969 M BBL Bydgoszcz N 
  

35,10     45 40-49 

113. 130 Piotr Kosmeja 1972 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

35,13     42 40-49 

114. 46 Tomasz Bieńkowski 1950 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

35,19     64 60-69 

115. 202 Sławomir Szydło 1975 M niezrzeszony Dąbrowa Chełm. T 
  

35,21     39 30-39 

116. 127 Wojciech Witt 1979 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

35,31     35 30-39 

117. 192 Dariusz Ćwik 1963 M niezrzeszony Nadkanale N 
  

35,32     51 50-59 

118. 79 Michał Polasik 1987 M 05.03.2014 [*] Bydgoszcz N 
  

35,33     27 20-29 

119. 199 Leszek Napierała 1972 M niezrzeszony Łabiszyn N 
  

35,35     42 40-49 

120. 51 Rafał Tomeczek 1973 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

35,43     41 40-49 

121. 10 Jarosław Nawrocki 1968 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

35,45     46 40-49 

122. 193 Marek Jankowski 1957 M AkademiaBieganiaGrudziądz Grudziądz N 
  

35,48     57 50-59 

123. 116 Michał Mandosik 1982 M niezrzeszony Toruń N 
  

35,53     32 30-39 

124. 26 Miłosz Jędrzejewski 1987 M niezrzeszony Bydgoszcz T 
  

36,11     27 20-29 

125. 73 Emilia Dobruchowska 1966 K T.G. Sokół Gniewkowo   N 
  

36,16     48 40-49 

126. 63 Michał Madajczyk 1993 M Niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

36,17     21 20-29 



127. 76 Zbigniew Popowski 1955 M BBR ZBN BYDGOSZCZ Bydgoszcz N 
  

36,25     59 50-59 

128. 71 Sławomir Rzemek 1980 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

36,30     34 30-39 

129. 64 Magdalena Kruczkowska 1980 K bbr   N 
  

36,31     34 30-39 

130. 44 Dominika Osińska 1980 K niezrzeszony Nowa Chełmża N 
  

36,34     34 30-39 

131. 219 Zdzisław Mielcarek 1935 M Brzoza Biega Bydgoszcz N 
  

36,38     79 70+ 

132. 212 Robert Kowalczyk 1974 M LKS Ostromecko Ostromecko T 
  

36,41     40 40-49 

133. 120 Jacek Kryś 1963 M niezrzeszony Nowy Dwór T 
  

36,45     51 50-59 

134. 17 Daniel Gill 1981 M BOGMAR Bydgoszcz N 
  

36,51     33 30-39 

135. 27 Arkadiusz Grubich 1978 M BOGMAR Bydgoszcz N 
  

36,52     36 30-39 

136. 222 Michał Magdziński 1974 M niezrzeszony Ostromecko T 
  

36,55     40 40-49 

137. 161 Wojciech Bielec 1981 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

36,59     33 30-39 

138. 131 Grzegorz Syczuk 1975 M niezrzeszony Bydgoszcz T 
  

37,04     39 30-39 

139. 194 JANUSZ LENC 1953 M TKKF Kolejarz Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

37,14     61 60-69 

140. 7 Maria Gadomska 1952 K BBL/BBR Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

37,14     62 60-69 

141. 18 Małgorzata Rymarkiewicz 1983 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

37,17     31 30-39 

142. 195 Bartłomiej Grott 1977 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

37,22     37 30-39 

143. 3 Szymon Wojtysiak 1992 M Bydgoskie Okonie Bydgoszcz N 
  

37,28     22 20-29 

144. 224 Aleksandra Konieczka 1996 K 
Sport Zdrowie Kondycja-Piotr 
Szewczuk   N 

  
37,31     18 17-19 

145. 179 Marcin Kociniewski 1984 M niezrzeszony Czarże T 
  

37,33     30 30-39 

146. 172 Tomasz Tupajka 1970 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

37,37     44 40-49 

147. 248 Krzysztof Sobotowski 1979 M   Bydgoszcz   
  

37,39     35 30-39 

148. 160 Michał Bielec 1979 M Novum Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

37,41     35 30-39 

149. 65 Grzegorz Perlik 1955 M miałem szczęście... Bydgoszcz N 
  

37,48     59 50-59 

151. 156 Lucyna Brzykcy 1966 K niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

38,00     48 40-49 

152. 157 Dariusz Brzykcy 1964 M KPUW Bydgoszcz N 
  

38,01     50 50-59 

153. 118 Agnieszka Dziedzic 1983 K NIEZRZESZONA Unisław N 
  

38,03     31 30-39 

154. 240 Agnieszka Konopińska 1979 K niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

38,06     35 30-39 

155. 198 PIOTR Kubowicz 1967 M Limonka Team Bydgoszcz N 
  

38,10     47 40-49 

156. 229 Adam Gulczyński 1972 M niezrzeszony Ostromecko T 
  

38,11     42 40-49 

157. 86 Marek Siuda 1973 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

38,22     41 40-49 

158. 38 Mateusz Bosiacki 1993 M RUN Bydgoszcz Biega Razem Bydgoszcz N 
  

38,23     21 20-29 

159. 238 Robert Mazurowski 1980 M KB Lech Rypin Iława N 
  

38,48     34 30-39 



160. 168 Jarosław Ladorucki 1970 M niezrzeszony Toruń N 
  

38,53     44 40-49 

161. 70 Robert Cichowlaz 1964 M Niezrzeszony Toruń N 
  

38,53     50 50-59 

162. 22 Dariusz Łoś 1958 M Optima pareto Zamość N 
  

43,36     56 50-59 

163. 96 Adam Młodzik 1967 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

39,11     47 40-49 

164. 206 Andrzej Haliniak 1965 M niezrzeszony Dąbrowa Chełm. T 
  

39,39     49 40-49 

165. 16 Włodzimierz Strutyński 1960 M niezrzeszony Toruń N 
  

39,48     54 50-59 

166. 245 Ireneusz Felkowski 1960 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

39,53     54 50-59 

167. 126 Tomasz Spychalski 1970 M niezrzeszony Malbork N 
  

39,55     44 40-49 

168. 242 Rafał Buzała 1973 M niezrzeszony Białe Błota N 
  

40,00     41 40-49 

169. 169 Artur Halarewicz 1978 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

40,11     36 30-39 

170. 74 Remigiusz Hinz 1980 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

40,25     34 30-39 

171. 152 Katarzyna Baczyńska 1984 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

40,29     30 30-39 

172. 165 Katarzyna Smykowska 1973 K BIL biega Bydgoszcz N 
  

41,06     41 40-49 

173. 14 Wiesław Sadurski 1960 M niezrzeszony Otowice T 
  

41,10     54 50-59 

174. 134 Aneta Kugacz 1978 K Run Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

41,18     36 30-39 

175. 153 Paweł Waraczewski 1984 M Grupa Trzymająca Wazę Toruń N 
  

41,18     30 30-39 

176. 207 Marcin Bykowski 1985 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

41,19     29 20-29 

177. 209 Daniela Brzezińska 1992 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

41,23     22 20-29 

178. 146 Wojciech Chodór 1980 M niezrzeszony Czarże T 
  

41,27     34 30-39 

179. 217 Mateusz Karbownik 1988 M LKS Ostromecko Ostromecko T 
  

41,29     26 20-29 

180. 154 Sławomir Brodawka 1964 M Niezrzeszony Warszawa N 
  

41,41     50 50-59 

181. 177 Marcin Bałuczyński 1977 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

41,43     37 30-39 

182. 135 Maciej Jurkiewicz 1986 M niezrzeszony   N 
  

41,43     28 20-29 

183. 104 Dorota Śpica 1967 K BBL Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

41,50     47 40-49 

184. 216 Bogdan Śliwiński 1952 M Ostromecko Ostromecko T 
  

41,54     62 60-69 

185. 150 Malwina Trojanowska 1984 K niezrzeszony   N 
  

41,59     30 30-39 

186. 129 Agnieszka Gaus 1978 K niezrzeszona Toruń N 
  

42,06     36 30-39 

187. 123 Adam Hass 1981 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

42,11     33 30-39 

188. 89 Anna Jurczyk 1971 K KB Łapka Bydgoszcz N 
  

42,17     43 40-49 

189. 90 Artur Jurczyk 1971 M KB Łapka Bydgoszcz N 
  

42,17     43 40-49 

190. 102 Agnieszka Lipowska 1983 K niezrzeszona Dąbrowa Chełm. T 
  

42,22     31 30-39 

191. 50 Małgorzata Tomeczek 1973 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

42,39     41 40-49 



192. 110 Jagoda Buś 1990 K niezrzeszona Ostromecko T 
  

42,40     24 20-29 

193. 117 Anna Cierzniewska 1988 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

42,42     26 20-29 

194. 197 Władysław Angiel 1940 M TKKF kolejarz Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

42,52     74 70+ 

195. 75 Barbara Popowska 1955 K BBR ZBN BYDGOSZCZ Bydgoszcz N 
  

43,02     59 50-59 

196. 119 Izabela Sosińska 1983 K NIEZRZESZONA Dąbrowa Chełm. T 
  

43,08     31 30-39 

197. 144 Miłosz Kosiedowski 1992 M niezrzeszony Ostromecko T 
  

43,08     22 20-29 

198. 52 Agata Gwizdała 1992 K niezrzeszony Dąbrowa Chełm. T 
  

43,11     22 20-29 

199. 83 Paulina Świątkowska 1989 K --- Koronowo N 
  

43,13     25 20-29 

200. 82 Tomasz Kubik 1982 M KB Łapka Bydgoszcz N 
  

43,13     32 30-39 

201. 190 Ryszard Stocki 1949 M niezrzeszony Toruń N 
  

43,14     65 60-69 

202. 128 Joanna Zdrojkowska 1967 K RUN BYDGOSZCZ Bydgoszcz N 
  

43,29     47 40-49 

203. 121 Przemysław Drapiewski 1971 M ZBN BBR Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

43,30     43 40-49 

204. 122 Beata Drapiewska 1974 K ZBN BBR Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

43,30     40 40-49 

205. 23 Katarzyna Łoś 1960 K Optima pareto Zamość N 
  

43,36     54 50-59 

206. 170 Iwona Jeziorska 1965 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

43,53     49 40-49 

207. 196 Łukasz Ptak 1979 M niezrzeszony Szubin N 
  

44,18     35 30-39 

208. 34 Tomasz Mikuła 1979 M niezrzeszony Rynarzewo N 
  

44,19     35 30-39 

209. 85 Agata Lewandowska 1999 K niezrzeszona Ostromecko T 
  

44,29     15 do 16 

210. 155 Martyna 
Tezycka-
Piszczek 1984 K Niezrzeszony Toruń N 

  
44,35     30 30-39 

211. 149 Joanna Szczelaszczyk 1990 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

44,58     24 20-29 

212. 249 Bartosz Zdrojewski 1989 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

45,28     25 20-29 

213. 61 Zuzanna Bulińska 1975 K niezrzeszona Strzyżawa T 
  

46,10     39 30-39 

214. 175 Piotr Bafia 1987 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

47,30     27 20-29 

215. 174 Marcin Pawski 1978 M niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

47,30     36 30-39 

216. 109 Ewa Wichtowska 1983 K niezrzeszona Ostromecko T 
  

48,15     31 30-39 

217. 107 Sylwia Kuk 1980 K niezrzeszona Ostromecko T 
  

48,18     34 30-39 

218. 147 Alicja Szołna-Chodór 1983 K niezrzeszona Czarże T 
  

48,25     31 30-39 

219. 178 Leszek Przybyło 1981 M Grupa Trzymająca Wazę Pakość N 
  

48,26     33 30-39 

220. 151 Agnieszka Gapińska 1979 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

48,47     35 30-39 

221. 143 Jacek Sztubecki 1973 M niezrzeszony Ostromecko T 
  

50,32     41 40-49 

222. 142 Małgorzata Sztubecka 1972 K niezrzeszona Ostromecko T 
  

50,32     42 40-49 

223. 84 Karolina Lewandowska 1993 K niezrzeszona Ostromecko T 
  

57,12     21 20-29 



224. 184 Karolina Rudnicka 1980 K Nowa Wieś Wielka 

Nowa Wieś 
Wielka N 

  
57,48     34 30-39 

 

27. BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁM.-OSTROMECKO  12 PAŹDZIERNIKA 2014 R. ( 7,5 km ) 
Klasyfikacja generalna kobiet 

  m-
ce NrS Imię Nazwisko R.ur. Płeć Klub Miejscowość D.Ch. 

 
Czas  wiek kat.w. 

1.  95 Andżelika Dzięgiel 1989 K KM Truchcik Łubianka Lulkowo N 
  

26,50     25 20-29 

2.  139 Marta Szenk 1980 K niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

26,54     34 30-39 

3.  215 Swietlana Olijnyk 1985 K "Finisz" Kalisz Winnitsa N 
  

27,03     29 20-29 

4.  201 Anna Arseniuk 1981 K T.S. Opatrunki   N 
  

28,24     33 30-39 

5.  67 Elżbieta Wojciechowska 1983 K T.G.,,Sokół" Gniewkowo Pakość N 
  

29,18     31 30-39 

6.  226 Michalina Kowalska 1997 K Sport Zdrowie Kondycja Unisław N 
  

29,46     17 17-19 

7.  231 Paulina Kulpa 1993 K Sport Zdrowie Kondycja Czaple N 
  

30,25     21 20-29 

8.  101 Wiktoria Gurna 1986 K "Start" Bydgoszcz N 
  

30,30     28 20-29 

9.  72 Agata Malicka 1992 K A&M ŁANTU FITGROUP Szkocja N 
  

31,48     22 20-29 

10.  12 Sylwia Nawrocka 1989 K LOK POGRANICZNIK Inowrocław N 
  

31,51     25 20-29 

11.  99 Jolanta Gurna 1965 K 
SiR START/MLKS 
Nadwiślan Bydgoszcz N 

  
32,01     49 40-49 

12.  163 Dagmara Wróblewska 1980 K 
ELEKTRONIK 
BYDGOSZCZ Bydgoszcz N 

  
32,09     34 30-39 

13.  247 Ewa Urbańska 1976 K TPI Space   N 
  

33,51     38 30-39 

14.  94 Krystyna Dzięgiel 1964 K Biegam Bo Lubię Toruń Lulkowo N 
  

33,56     50 50-59 

15.  19 Joanna Piekarz 1987 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

34,18     27 20-29 

16.  167 Magdalena Kurkowska 1991 K niezrzeszona Chełmża N 
  

34,20     23 20-29 

17.  166 Beata Jarocka 1977 K niezrzeszona 

Dąbrowa 
Chełm. T 

  
34,22     37 30-39 

18.  88 Alina Podbielska 1969 K KM UMK Toruń Toruń N 
  

34,27     45 40-49 

19.  73 Emilia Dobruchowska 1966 K T.G. Sokół Gniewkowo   N 
  

36,16     48 40-49 

20.  64 Magdalena Kruczkowska 1980 K bbr   N 
  

36,31     34 30-39 

21.  44 Dominika Osińska 1980 K niezrzeszony Nowa Chełmża N 
  

36,34     34 30-39 

22.  7 Maria Gadomska 1952 K BBL/BBR Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

37,14     62 60-69 

23.  18 Małgorzata Rymarkiewicz 1983 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

37,17     31 30-39 

24.  224 Aleksandra Konieczka 1996 K 
Sport Zdrowie Kondycja-
Piotr Szewczuk   N 

  
37,31     18 17-19 

25.  156 Lucyna Brzykcy 1966 K niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

38,00     48 40-49 

26.  118 Agnieszka Dziedzic 1983 K NIEZRZESZONA Unisław N 
  

38,03     31 30-39 

27.  240 Agnieszka Konopińska 1979 K niezrzeszony Bydgoszcz N 
  

38,06     35 30-39 

28.  152 Katarzyna Baczyńska 1984 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

40,29     30 30-39 



29.  165 Katarzyna Smykowska 1973 K BIL biega Bydgoszcz N 
  

41,06     41 40-49 

30.  134 Aneta Kugacz 1978 K Run Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

41,18     36 30-39 

31.  209 Daniela Brzezińska 1992 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

41,23     22 20-29 

32.  104 Dorota Śpica 1967 K BBL Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

41,50     47 40-49 

33.  150 Malwina Trojanowska 1984 K niezrzeszony   N 
  

41,59     30 30-39 

34.  129 Agnieszka Gaus 1978 K niezrzeszona Toruń N 
  

42,06     36 30-39 

35.  89 Anna Jurczyk 1971 K KB Łapka Bydgoszcz N 
  

42,17     43 40-49 

36.  102 Agnieszka Lipowska 1983 K niezrzeszona 

Dąbrowa 
Chełm. T 

  
42,22     31 30-39 

37.  50 Małgorzata Tomeczek 1973 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

42,39     41 40-49 

38.  110 Jagoda Buś 1990 K niezrzeszona Ostromecko T 
  

42,40     24 20-29 

39.  117 Anna Cierzniewska 1988 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

42,42     26 20-29 

40.  75 Barbara Popowska 1955 K BBR ZBN BYDGOSZCZ Bydgoszcz N 
  

43,02     59 50-59 

41.  119 Izabela Sosińska 1983 K NIEZRZESZONA 

Dąbrowa 
Chełm. T 

  
43,08     31 30-39 

42.  52 Agata Gwizdała 1992 K niezrzeszony 

Dąbrowa 
Chełm. T 

  
43,11     22 20-29 

43.  83 Paulina Świątkowska 1989 K --- Koronowo N 
  

43,13     25 20-29 

44.  128 Joanna Zdrojkowska 1967 K RUN BYDGOSZCZ Bydgoszcz N 
  

43,29     47 40-49 

45.  122 Beata Drapiewska 1974 K ZBN BBR Bydgoszcz Bydgoszcz N 
  

43,30     40 40-49 

46.  23 Katarzyna Łoś 1960 K Optima pareto Zamość N 
  

43,36     54 50-59 

47.  170 Iwona Jeziorska 1965 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

43,53     49 40-49 

48.  85 Agata Lewandowska 1999 K niezrzeszona Ostromecko T 
  

44,29     15 do 16 

49.  155 Martyna 
Tezycka-
Piszczek 1984 K Niezrzeszony Toruń N 

  
44,35     30 30-39 

50.  149 Joanna Szczelaszczyk 1990 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

44,58     24 20-29 

51.  61 Zuzanna Bulińska 1975 K niezrzeszona Strzyżawa T 
  

46,10     39 30-39 

52.  109 Ewa Wichtowska 1983 K niezrzeszona Ostromecko T 
  

48,15     31 30-39 

53.  107 Sylwia Kuk 1980 K niezrzeszona Ostromecko T 
  

48,18     34 30-39 

54.  147 Alicja Szołna-Chodór 1983 K niezrzeszona Czarże T 
  

48,25     31 30-39 

55.  151 Agnieszka Gapińska 1979 K niezrzeszona Bydgoszcz N 
  

48,47     35 30-39 

56.  142 Małgorzata Sztubecka 1972 K niezrzeszona Ostromecko T 
  

50,32     42 40-49 

57.  84 Karolina Lewandowska 1993 K niezrzeszona Ostromecko T 
  

57,12     21 20-29 

58.  184 Karolina Rudnicka 1980 K Nowa Wieś Wielka 

Nowa Wieś 
Wielka N 

  
57,48     34 30-39 

 


